www.camposnovospaulista.sp.gov.br

Terça-feira, 26 de Março de 2024 Ano IV  | Edição nº 661 Página 1 de 4

Sumário
Secretaria Administrativa ............................................... 2

"EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2023" ...................... 2
"EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2023". .................. 3

Licitação .............................................................. 4
EXTRATO CONTRATO - 07-2024 - OVOS DE CHOCOLATE .......................... 4

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP Brasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

O Município de Estância Climática de Campos Novos Paulista garante a
autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.camposnovospaulista.sp.gov.br

Certificado por Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista

Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista-SP
www.camposnovospaulista.sp.gov.br | R: Edgard Bonini (DENGO), 492 -Centro-Estância Climática de Campos
Novos Paulista | Tel.: (14) 3476-1144

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Administrativa

26/03/2024 Ano IV | Edição nº661 | Certificado por Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/4

Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista-SP
www.camposnovospaulista.sp.gov.br | R: Edgard Bonini (DENGO), 492 -Centro-Estância Climática de Campos
Novos Paulista | Tel.: (14) 3476-1144

IMPRENSA OFICIAL Secretaria Administrativa

26/03/2024 Ano IV | Edição nº661 | Certificado por Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/4

Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista-SP
www.camposnovospaulista.sp.gov.br | R: Edgard Bonini (DENGO), 492 -Centro-Estância Climática de Campos
Novos Paulista | Tel.: (14) 3476-1144

IMPRENSA OFICIAL Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº. 07/2024, firmado em 25 de março de 2024. Objeto: “aquisição de
ovos de chocolate com o peso mínimo de 250 (duzentos e cinquenta) gramas para
distribuição gratuita nas Escolas do Município, no Centro de Convivência de Idoso –
CCI” e no Centro de Referência de Assistência Social- CRAS, em comemoração à
Pascoa”. Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 203/2024, PROCESSO Nº.
296/2024, HOMOLOGADO EM 22/03/2024. Vigência: 25/03/2024 até 29/03/2024.
Valor Global R$ 26.475,00 (vinte e seis mil quatrocentos e setenta e cinco reais).
Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE CAMPOS
NOVOS PAULISTA, CNPJ: 46.787.644/0001-72, representada pelo Prefeito Municipal,
Sr. FLAVIO FERMINO EUFLAUZINO, CONTRATANTE e a EMPRESA BRUNO DO-
NISETE MODENEZ - ME, CNPJ: nº. 08.247.101/0001-73, representada por, BRUNO
DONISETE MODENEZ, administrador, CONTRATADO (S) – FLAVIO FERMINO
EUFLAUZINO- Prefeito Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

26/03/2024 Ano IV | Edição nº661 | Certificado por Prefeitura Municipal de Campos Novos Paulista

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/4

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Secretaria Administrativa
	"EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO Nº001/2023"
	"EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO Nº001/2023".

	Licitação
	EXTRATO CONTRATO - 07-2024 - OVOS DE CHOCOLATE

		2024-03-26T16:48:00-0300